

گزارش

دشمنان ملت ایران در طول ۴۰ سال گذشته توطئه‌های مختلفی طراحی کردند که همه منجر به شکست شد. همه ملت ایران، تمام اقوام، بیرون ادیان مختلف، شیعه و سنی، همه دوشادوش هم ایستادند و در مقابل دشمن مقاومت کردند و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، همواره در این مقاومت پرچمدار بزرگ بود. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور، صبح دیروز در سیزدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای که در سالن اجلاس برگزار شد، گفت: فرهنگ ابا عبدالله‌الحسین(ع) و فرهنگ سالار شهیدان عامل اصلی پیروزی‌های بزرگ ملت مسلمان و به ویژه ملت بزرگ ایران در نهضت‌ها و انقلاب‌های مختلف و حراست از ایران و کشورمان و دفع تجاوز است. امروز درسی بزرگ برای ایستادگی و مقاومت ما در برابر آنهایی است که می‌خواهند با فشار به زندگی مردم ما را از مسیر تعالی بازگردانند.

وی با تأکید بر اینکه امروز روز پاسدار است، بیان داشت: امروز روز فداکاران و جان بر کفانی است که از روز اول انقلاب کنار مردم و با مردم بودند و برای منافع مردم و کشور و انقلاب از خود گذشته و شب‌هایی را این عزیزان در کنار سایر نیروهای مسلح و فداکاران به صبح رساندند که هر شب آن از شب قدر بالاتر است. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و کسانی که برای آرامش ملت نخواهند، کسانی هستند که شب‌هایشان افاضل شب قدر ساختند.

روحانی با طرح این سؤال که چرا سپاه ایجاد شد، تصریح کرد:دشمنان انقلاب می‌خواستند دوران این انقلاب چند هفته و حداکثر چند ماه نباشد. یکی از برنامه‌های آنها ترویر بود و در دامن آنها ترویرست‌هایی پرورش پیدا کردند تا مردم و مسئولان و انقلابیون را به خاک و خون بکشند تا ایران به دورانی برگردد که زیر سلطه آمریکا بود. روزی که دشمنان این ملت جنگ را بر ما تحمیل و اعلام کرده بودند سه روز بعد مصاحبه را در اهواز انجام خواهند داد، چه کسانی بودند که در برابر متجاوزان ایستادند و فداکاری کردند؟

■ سپاه؛ پرچمدار مقاومت در مقابل دشمن
رئیس‌جمهور گفت:دشمنان ملت ایران در طول ۴۰ سال گذشته توطئه‌های مختلفی طراحی کردند که همه منجر به شکست شد. همه ملت ایران تمام اقوام، بیرون ادیان مختلف، شیعه و سنی، همه دوشادوش هم ایستادند و در مقابل دشمن مقاومت کردند و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، همواره در این مقاومت پرچمدار بزرگ بود.

وی با تأکید بر اینکه از امروز محبوبیت سپاه در قلب ملت ایران و منطقه هر روز بیشتر خواهد شد، خاطر نشان کرد: این ملت، ارتش دلاوران شتابر، نیروی انتظامی بود و یکی از نیروهایی که در اس‌این فکارتاکی بود باز هم پاسداران انقلاب اسلامی بود. شما می‌خواهید سپاه مورد کینه آمریکا و صهیونیست‌ها نباشد؟ سپاه همواره در مقاومت از ایران اسلامی پرچمدار بزرگ بود. امروز استیکار جهانی می‌خواهد همه شکست‌های خود را با ترویرست‌نماین گروهی که تمام هدفش مبارزه با ترورریست بوده جبران کند.

■ سپاه؛ عامل نابودی تروریست‌ها در منطقه
روحانی افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تروریست‌ها را نابود کرد و باقی ماندگان چرنومه‌هایشان نیز به دامن صدام فرار کردند و امروز هم به دامن صهیونیست‌ها فرار کرده‌اند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه چه کسانی بودند که ملت‌های منطقه را یاری کردند؟ چه کسانی به غیر از نیروهای فداکار مسلح ایران؟ وقتی عراق از ما کمک خواست، ثانی‌های تعلق نکرديم، افزود: اگر سوریه در مبارزه با تروریسم از ملت ایران در خواست کمک کرد، مردم، رهبری، دولت و سپاه پاسداران لحظه‌ای دریغ نکردند.

■ داعش را سپاه نابود کرد

وی بیان داشت: چه کسانی بودند که داعش را شکست دادند و سازمان داعش را واژگون کردند؟ البته عامل اصلی ملت عراق، سوریه و لبنان بود اما چه کسانی به ندای «هل من ناصر ینصرنی» آنها پاسخ دادند؟ ملت ایران و در اس‌آن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود؛ سپاهایی که از روز اول تاسیسیش و تا پیش‌ازین داعش را شکست دادند و سازمان داعش را واژگون کردند؟ داعش: کشور‌های آسیایی و عربی غالباً به ضرورت منظور حضور در بین‌المجالس جهانی انجام شد و بحث‌های مهمی راجع به ساختار‌ها به خصوص در حوزه آموزش، بایداری امنیت و نظام‌های قانونی انجام شد.
رئیس‌مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: کمته‌هایی که در این دوره از اجلاس بین‌المجالس جهانی حضور داشتند گزارش‌هایی

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۳۴

روحانی در سیزدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای:

محبوبیت سپاه از امروز در قلب ملت ایران و منطقه بیشتر خواهد شد

اروپا بداند صبر ایران در عمل به برجام آستانه‌ای دارد



قرار دادن شرکت تأمین‌کننده رادیوداروها در فهرست تحریم‌ها نشانه ضعف امریکاست

علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی در سیزدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای گفت: خوشبختانه، در پرتو رشادات و رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و در سایه حمایت‌های ریاست جمهوری، پیشبرد اهداف کلان و راهبردی صنعت هسته‌ای با اقتدار و با شتاب در حال پیگیری است و به رغم

نامهربانی‌های برخی دوستان و شایعه‌پراکنی‌های مغرضان، حرکت در مسیر بهر‌مندی از مواهب و مزایای فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای در ابعاد و سطوح مختلف، باوقوت و با آهنگی مناسب همچنان ادامه دارد.
صالحی افزود: امروز ۱۱۴ دستاورد جدید و مورد نیاز در زمینه‌های مختلف صنعت هسته‌ای آماده بهره‌برداری شده است که توضیحاتی مختصر پیرامون شش دستاورد ارائه می‌کنم.

طراحی و ساخت سانتریفیوژ زونال پیوسته که این اقدام در راستای گسترش فعالیت‌های سازمان در حوزه پزشکی و سلامت انجام گرفته است و در حال حاضر، یکی از اهداف راهبردی سازمان، خدمت‌رسانی به بخش سلامت و هم‌راهی با جامعه پزشکی کشور در راستای کاستن از درد و رنج درمندان و بیماران در سراسر مپهن عزیز اسلامی است.

طراحی و ساخت سیستم کنترلی سامانه سنجش آرزیندی یکی دیگر از اقدامات مهم در راستای اجرای پروژه‌ای است که از سوی ریاست جمهوری مورد تأکید قرار گرفته و اجرای آن در صدر بر نامه‌های راهبردی سازمان قرار گرفته است.
شایان ذکر است استفاده از ظرفیت مذکور در حوزه پیشران هسته‌ای، نویدبخش آغاز فصلی جدید در مسیر ارتقای سطح فعالیت‌های سازمان می‌باشد.

ساخت چشمه فوتون‌های در هم تنیده کوانتومی نیز از دیگر دستاوردهای ارزشمند مادر سال گذشته است. فناوری کوانتومی که در حوزه‌های محاسباتی، مخابراتی، زیستی و حسگرها کاربردهای گسترده‌ای دارند، در دهه‌اخیر به شکل روزافزونی در کشورهای پیشرفته صنعتی مورد توجه قرار گرفته است و بسیاری از مراکز و مجامع علمی و دانشگاهی آنها انجام پروژه‌های عظیم پژوهشی در این زمینه را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

روانمایی از یک محصول جدید به نام ایزوتوپ ۹۰ برای درمان سرطان کبد در حوزه تولید رادیوداروها یکی دیگر از توفیقات ارزشمند و در خور توجه صنعت هسته‌ای کشور است. تلاش‌های صورت گرفته طی سال‌های اخیر در مسیر توسعه کمی و کیفی و استاندارد‌سازی فعالیت‌های این بخش به شناسه و شناسنامه صنعت هسته‌ای کشور تبدیل شده و برای ما مایه مباهات است که حرکت جهشی سازمان در راه ارائه خدمات دارویی، مرزهای ایران اسلامی را درنوردیده و صادرات محصولات تولیدی آن به کشورهای مختلف در حال انجام است. تولید اکتیوین ۱۸ با ظرفیت ۱۰۰ کیلوگرم در سال به منظور تهیه رادیوایزوتوپ FDG برای استفاده در دستگاه پرتو تشخیصی پت اسکن.

طراحی و ساخت طیف‌سنج پیشرفته FTIR به منظور اندازه‌گیری ترکیبات ایزوتوپی محصولات مرتبط با آب سنگین برای مثال ترکیبات دوتره و نیز کاربرد آن در شناسایی مواد آلی، مطالعات زیست‌محیطی از قبیل هیدرولوژی و صنایع دارویی و غذایی، به طور کامل انجام پذیرفته است.



وی افزود: متفخرم که به عرض برس‌انم امروز شاهد آغاز نصب زنجیره میانی ۲۰تایی سانتریفیوژ پیشرفته آی آر ۶ در سایت هسته‌ای شهید احمدی روشن (سایت نظنز) خواهیم بود که با تکمیل نهایی آن در آینده نزدیک، شرایط انجام تست‌های لازم فرآیندی فراهم خواهد شد. ما تولید و بهسازی انواع ماشین‌های سانتریفیوژ را در چارچوب برجام و هم‌زمان با پایبندی به تعهدات خود پیگیری می‌کنیم و امیدواریم در پرتو تلاش خستگی‌ناپذیر کارشناسان و دست‌اندرکاران امر، شاهد شکوفایی و بالندگی روزافزون صنعت هسته‌ای در این حوزه باشیم.
صالحی یادآور شد: سانتریفیوژهای مورد اشاره در مرکز مدرن مونتاژ سانتریفیوژ ایران که بنا به دستور اخیر مقام معظم رهبری برپا شده است، تولید شده‌اند. رئیس سازمان انرژی اتمی همچنین گفت که پروژه‌های احداث واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر، پروژه احداث مرکز یون‌درمانی در استان البرز، پروژه تحقیقات در رابطه با سیستم‌ها و زیرسیستم‌های گداحت هسته‌ای، پروژه تکمیل مرکز جداسازی و توسعه کاربرد ایزوتوپ‌های پایدار در سایت فردو، پروژه‌های اکتشاف اورانیوم با روش ژئوفیزیک هوابرد و بالاخره پروژه بازطراحی راکتور آب سنگین خدآب اراک با تمام توان در حال پیگیری است.

وی گفت: بااطمینان خاطر عرض می‌کنم که صنعت هسته‌ای کشور گام‌های اساسی در جهت بهسازی و نوسازی ساختاری خود برداشته است. این اقدامات در حالی صورت می‌گیرد که دولت ایالات متحده آمریکا در اقدامی نسنجیده که ناشی از آشفتنگی سیاسی آن است، نقض عهد کرده و سوداهای خام در سر می‌پوراند.

صالحی تصریح کرد: بنده بااطمینان اعلام می‌کنم که بازگشت تحریم‌های یکجانبه آمریکا و یکساختی اخیر آن نتوانسته و نخواهد توانست به عزم جزم ما در پیشبرد اهداف کلان صنعت هسته‌ای خللی وارد کند اما آنچه در این میانه مایه اعجاب و نشانه ضعف تحلیل سیاسی حاکمان کاخ سفیداست، اعمال تحریم‌های غیرانسانی و غیرقانونی علیه سازمان انرژی اتمی ایران از جمله قرار دادن مرکز نظام ایمنی هسته‌ای کشور و همچنین شرکت تأمین‌کننده رادیوداروها در فهرست تحریم‌هاست.

که چه کسانی در دنیای امروز تروریسم را تشویق می‌کنند؟ گفت: هنوز هم امریکابه سران داعش پناه می‌دهد، شما می‌خواهید از گروهک‌های تروریستی علیه ملت‌های مسلمان استفاده کنید. این شما بودید

رئیس مجلس در بازگشت از اجلاس قطر:

رؤسای مجالس جهان رفتار امریکایی‌ها را در ممنوعیت کمک به سیل زدگان ایران تقبیح کردند



کرده و از رفتار امریکایی‌ها نیز در این حوزه ابراز نارضایتی کرده و اعلام داشتند که کمک‌ها را از طرق مختلف برای ایران ارسال می‌کنند، بنابراین بخشی از بحث‌های ما با کشورهای مختلف اعم از همسایگان مثل ترکیه، پاکستان و برخی کشورهای حوزه خلیج فارس و روسیه از این

۵۶۳۳ | روزنامه جوان | شماره ۵۶۳۳ | جوان

دنیای مجازی

■ مطهری: تروریست‌نماین سپاه محبوب از بلاهت امریکاست
علی مطهری، دبیر رئیس‌مجلس شورای اسلامی طی توتیتی به‌مجا‌ری تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اشاره کرد و نوشت: اقدام ترامپ در قرار دادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های تروریستی موجب محبوبیت بیشتر سپاه در داخل ایران و در خاورمیانه و نیز موجب اتحاد بیشتر مردم ایران خواهد شد. تروریست‌نماین سازمانی که در میان اکثر مردم منطقه محبوب است، حاکی از بلاهت آقای ترامپ است.

■ تصمیم ترامپ درباره سپاه هدیه‌ای به نتانیاهو بود

حمید بعیدی نژاد سفیرایران در انگلیس با انتشار پیامی در توئیتر تصریح کرد: دونالد ترامپ با اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان یک گروه تروریستی، یکی از احمقانه‌ترین تصمیمات سیاسی خود را اتخاذ کرد. تعجیل برای اعلام این تصمیم در روزهایی که سپاه با تمامی قوا به مردم سیل زده یاری می‌رساند فقط هدیه‌ای برای نتانیاهو برای کمک‌بگه وی در انتخابات اسرائیل است.

■ تحلیل علیزاده از چرایی تحریم سپاه توسط ترامپ

علی علیزاده در واکنش به قرار گرفتن سپاه در لیست گروه‌های تروریستی توسط امریکا در توتیتی نوشت: بالاخره امریکا سپاه را در لیست گذاشت، یعنی منطقه‌ای از شرق مدیترانه تا غرب افغانستان را گور سربازان امریکایی کرد، چون مسلما ایران هم ارتش امریکا را در لیست می‌گذارد. ترامپ این را خوب می‌داند، چون به او اجازه می‌دهد نیروهایش را از منطقه خارج کند، آن طور که از سوریه خارج کرد.

■ سپاه‌نماد مبارزه با تروریسم است

مهدی سنایی سفیر ایران در مسکو در توئیتر درباره تروریست خواندن سپاه توسط امریکا، نوشت: امریکا در ادامه اقدامات یک جانبه خود بار دیگر نشان داد به قواعد و هنجارهای بین‌المللی پایندی ندارد. تصمیم برای تروریستی اعلام کردن سپاه که بخشی از ساختار کشور و نماد مبارزه با تروریسم در منطقه است، نشان می‌دهد امریکا از شکست‌های ۲۰سال‌هش در منطقه عبرت نگرفته است.

■ واکنش محسن رضایی به ترامپ

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در توئیتر به اقدام خصمانه امریکا علیه سپاه واکنش نشان داد. وی در توتیتی نوشت: آقای ترامپ با این حساب به نواهایت بگو از کنار قایق‌های سپاه عبور نکنند.

■ سپاه امریکا را ناامید کرد

علیرضا زاکانی مسئول مرکز اندیشه و همفکری راهبردی سازمان بسیج مستضعفین و نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در رشته توتیتی به این اقدام واکنش نشان داد و انتقام از سپاه پاسداران را حق مسلم امریکا دانست و دلیل این اظهارنظر را ممانعت سپاه از انجام اقدامات شوم امریکا و حفاظت از امنیت مردم ایران در هر زمینه‌ای بیان کرد.

زاکانی در توئیتر نوشت: انتقام از سپاه پاسداران حق مسلم امریکاست چون مانع تجزیه ایران شد، در دفاع مقدس درخشید، ۷تیلیون دلار امریکا برای غارت غرب آسیا را می‌خاصت کرد، ترامپ را در تحریم اقتصادی با پروژه‌هایی مثل ستاره خلیج فارس ناامید نمود، با توسعه پهپاد، موشک و دفاع مریمی ضامن امنیت شد.

نفوذی‌ها جاسوس‌های امریکایی و صهیونیستی را شناسایی و دستگیر کرد، در زلزله و سیل خدمتگرای اجتماعی و نوکری مردم ایران را نمود، با جهاد فرهنگی به تعمیق باورهای مردم به ویژه جوانان پرداخت و مانع انحراف انقلاب شد.و.لنا
از نظر ترامپ تحریم سپاه پاسداران حق مسلم امریکاست.

■ جلالی‌پور: تحت فرماندهی آیت‌الله خامنه‌ای مقابل امریکای ایستیم
حمیدرضا جلالی‌پور جامعه شناسان در کانال تلگرامی خود نوشت: دو سال پیش که ۳۰ ایرانی وطن فروش از ترامپ طی نامه‌ای تقاضای تحریم اقتصادی ایران را کردند، نکته‌ای را صادقانه گفتیم. امروز هم که دولت فاشیست ترامپ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران را تروریست اعلام کرده دوباره همان نکته را تصریح می‌کنم:

باصلاح‌طلب و تعمیق دموکراسی را راه نجات ایران می‌دانم و در این مسیر از هر نوع ظلمت‌اندنی، قانونی و زندان رفتن هم دریغ نمی‌کنم ولی اگر کشور ایران و جان و امنیت ایرانیان به خطر بیفتد و از سوی دولت فاشیست امریکا به قوای ظلمتی ایران و از جمله سپاه پاسداران تعرضی انجام گیرد به عنوان تنها مرد باقیمانده از یک «خانواده سه شهید داده»، تحت فرماندهی آیت‌الله خامنه‌ای به جبهه می‌روم و از کشور دفاع می‌کنم.

گزاره‌خبر

نماینده تبریز: ماشین‌سازی تبریز به یک اخلاک‌ارز واگذار شده‌است

کارخانه ماشین‌سازی تبریز به کسی فروخته شده که نه تنها اطمینت لازم را ندارد بلکه یک اخلاک‌ارز است.

به گزارش مهر، در جلسه علنی روز سه شنبه مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی ضرورت تسیق و تفحص از نحوه واگذاری شرکت ماشین‌سازی تبریز و املاک مربوطه و همچنین شرکت آذرچلیک، احمدعلیرضا بیگی نماینده

تبریز در هواقفت با این تحقیق و تفحص گفت: سرنوشت شوم قریب به اتفاق واحدهای صنعتی و تولیدی واگذارشده حکایت از فرآیند ناصوابی می‌کند که نمره آن به آتش کشیده شدن هزاران فولاد و فولاد کثرت ملت ایران و از همه مهم‌تر آسیب دیدن اعتماد عمومی است. نماینده مردم تبریز گفت: گزارش تفریح بودجه سال ۹۶ در مورد واگذاری‌های خلاف قانون واحدهایی چون ماشین‌سازی تبریز، هیکوی اراک، پالایشگاه کرمانشاه و کشت و صنعت هفت تپه که هر کدام اسطوره‌های تولید ایران بوده‌اند بهترین گواه بر سازمان یافته بودن روند برزمر و راز واگذاری‌هاست. علیرضا بیگی با بیان اینکه صحبت در مورد ماشین‌سازی تبریز است، خاطر نشان کرد: این واحد صنعتی در خاورمیانه منحصر به فرد است و به واسطه این کارخانه بزرگ، تکنولوژی پیشرفته وارد کشور شده است. ماشین‌سازی را در سال ۹۴ از بابت بدهی دولت، به صندوق بازشنسنگی فولادواگذار و سپس آن را نرزد خزانه گرو می‌گذارند و مبلغی از خزانه می‌گیرند که مشکلات آن روز صندوق را برطرف کنند. همین هم مستمسکی می‌شود که سال ۹۷ همین مسئول تاجرمسلك، ماشین‌سازی را به نیابت از صندوق فولاد و بدون رعایت مقررات اصل ۴۴ به شد قربانعلی واگذار کند. علیرضا بیگی با بیان اینکه کارخانه به کسی فروخته شده که نه تنها اهلیت لازم را ندارد بلکه یک اخلاک‌ارز است، تصریح کرد: او کسی است که طی سال‌های ۹۴ تا ۹۷، قریب به نیم میلیارد دلار از دولتی دریافت کرده و از محل درآمد مابه‌التفاوت قیمت ارز دولتی و آزاد، پول خرید ماشین‌سازی تبریز را به دست آورده است. وی تأکید کرد: در جلسه قبل از رأی اعتماد وزیر اقتصاد، دزبند به ما قائل داد که با برکناری رئیس خصوصی سازی، امکان رسیدگی به پرونده‌های او فراهم‌شود، بعد معلوم می‌شود وزیر، ناتوان از برکناری وی است. آیا صرف ریاست ستاد انتخاباتی آقای روحانی در شمال غرب کشور با وجود پرونده مفتوح منجر به ممنوع‌الخروجی، می‌تواند چنین حاشیه امنی را برای وی ایجاد کند؟

^[1] علیرضا زاکانی مسئول مرکز اندیشه و همفکری راهبردی سازمان بسیج مستضعفین و نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در رشته توتیتی به این اقدام واکنش نشان داد و انتقام از سپاه پاسداران را حق مسلم امریکا دانست و دلیل این اظهارنظر را ممانعت سپاه از انجام اقدامات شوم امریکا و حفاظت از امنیت مردم ایران در هر زمینه‌ای بیان کرد

^[2] علیرضا زاکانی مسئول مرکز اندیشه و همفکری راهبردی سازمان بسیج مستضعفین و نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در رشته توتیتی به این اقدام واکنش نشان داد و انتقام از سپاه پاسداران را حق مسلم امریکا دانست و دلیل این اظهارنظر را ممانعت سپاه از انجام اقدامات شوم امریکا و حفاظت از امنیت مردم ایران در هر زمینه‌ای بیان کرد